PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января 2024 г.

	№
	55/415-5

	г.Вышний Волочек

О кандидатурах для  исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта  25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области для исключения из резерва составов участковых комиссий Вышневолоцкого городского округа Тверской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Тверской области .
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева

	Приложение №1

	к постановлению  территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
от 28 января 2024 г. № 55/415-5

Список кандидатур, для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа

Тверская область

на основании подпункта «а»    пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	№ избирательного участка

	Номер и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий

	1
	Архарова Любовь Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	133
	№143/1893-6
от 19.03.2019

	2
	Смирнова Оксана Сергеевна
	Вышневолоцкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	113
	№115/1377-7
от 27.12.2023

	3
	Гусева

 Юлия Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	126
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	4
	Шеховцова Надежда Михайловна
	Тверская областная организация Общероссийской Общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых»
	136
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	5
	Казеннова Юлия Вячеславовна
	Дума Вышневолоцкого городского округа
	139
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	6
	Михайлова Наталья Алексеевна
	Тверская областная организация Общероссийской Общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых»
	139
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	7
	Бабаева

Ольга Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	141
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	8
	Кокорева Карина Анатольевна
	Дума Вышневолоцкого городского округа
	141
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	9
	Яковлева Марина Николаевна
	Тверская областная организация Общероссийской Общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых»
	141
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	10
	Мишина Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	141
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	11
	Семенова Екатерина Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	144
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	12
	Ваулина Оксана Алексеевна
	Дума Вышневолоцкого городского округа
	144
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	13
	Иванова Оксана Валерьевна
	Вышневолоцкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	152
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	14
	Левина

Яна Алексеевна
	Дума Вышневолоцкого городского округа
	163
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	15
	Жукова

Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	163
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	16
	Серебрякова Светлана Васильевна
	Тверская областная организация Общероссийской Общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых»
	163
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	17
	Васильева Кристина Максимовна
	Тверская областная организация Общероссийской Общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых»
	137
	№115/1377-7

от 27.12.2023

	18
	Писарев Александр Анатольевич
	Тверское региональное отделение ЛДПР
	132
	29/433-7                 от 26.08.2021